Liber

i **H**a et esaias Isa. tif. a. l. **A**n leuitico. xiiii. g. **S**u
metis eobis die primo fruct' arboris pulcerrime. spatu
la s' palmar. et ramos ligni densar' frondiu'. et saltice de
torere et erabimini te. arbor' pulcerrim' appellat myr
tu' sicut pater hic in Isra cū dicit. **F**ruct' ligni speciosi. lignu'
aut' densar' frondium
appellat oleam.

I **A**ccia die prima i.
cū celebrabis festum
scenopiegie.

m **F**ru. ligni specio
si. s' frondes myrti ad
designandum leticiam
p' bene olenis ligni
fragrantia scenopieg
gauerat festu' hebreor
et interpt' tabernacu
lor' dedicatio q' cele
brabat a iudeis in me
moriam expeditois cuius
ab egypto p' motu vel
mon in tabernaculis
agebam. vide in opu
sculo d' vocabulis bi
n. **S**ed hāc vili' blye
onē. **H**ic exponit bie
ro. q' re dicit' hec res
nocte fieri. et ponit ro
si. quenam liberatio
ni p' lib' ab ultima ca
ptiuitate cū illa q' fuit
d' egypto. q' sicut i illa
liberatio p' te erat
i tenebri' q' ad eos
pparatois ad eundis.
et in parte erat in luce
q' ad ipm' erit. q'
de nocte ppaurerat
se ad eundis. sic p'z
x. x. et man' egr
si sunt sic i ista libera
tione q' ad aliquas
p' te erat i tenebri' ca
puitas. q' ad alias
p' te erat i lumine libe
rai. q' primo egressu
s' captiuitate cū zorobabel. i. **E**sdre. II. mlti morati sunt i
terra chaldeor' q' postea egressi sunt cū **E**sdra. v. q' anno at
terris. vt h. i. **E**sdre. v. a. et adhuc mlti remanserunt qui
cū neemias egressi sunt. x. anno eiusdem arraverunt. et h
Neemias. v. a. **S**ed videt dubitatio de hoc q' dicit.
o **O**d h' noctu' pph' se vidisse memorauit. q' plm' isti
in prima liberacione de terra egypti noctu' discessisse co
stabat. **L**ontra x. x. c. **I**n eadē ipa die educā exercitu
vesti' d' terra egypti. **T**ē eodē d. Null' vesti' egredie osti
um dom' sue v'g' man' e. **T**ē eodē d. adē die egressus
est oīs exercit' d' d' terra egypti. **L**ontra iū videt h' in p
logo. **T**ē x. x. **N**or est ista obserabil' d' si q' eduxit
eos de terra egypti. et ad id' valet v'ns ecclie q' in bene
dictione certi paschal' p'plm' de nocte egressu' fuisse de
cantat. **S**ed videt dubitatio de nocte referendū est ad cām' erit
q' aut' dicunt' exuse de nocte referendū est ad cām' erit
et p'paratione. d' nocte em' v'gebat egypti populus de ter
ra egypti exire. sicut legit x. q' e. et de nocte se p'parau
runt ad exitum. sicut ibide dicitur.

Expli' qualiscunq' expositio illi' prologi.

Postilla Nicolai de lyra super zechariā pph' incipit.

Capitulū. I.

I **M**ense octano. **D**ic incipit pph' zecharie.
et dividit in duas partes. san' p'hemū et tracta
tum. qui incipit ibi. **I**ratu' est. **A**rea p'num' pri
mo ponit huius pph' tie tps. cū dicit.